
Откройте для себя фермерскую
гастрономию

Итальянский ресторан «Felice» в лице уникальной
команды профессионалов рады приветствовать Вас.

Мы предлагаем Вам по-настоящему изысканное
меню от Джузеппе Риккебуоно – итальянского

Бренд-шефа, обладателя звезды Michelin.

UNO
+ 7 702 870 67 61

Улица Кенесары, 13



Официант расскажет про свежий
улов и предложит лучший

способ приготовления

ТЮРБО

ДОРАДО

ЛОБСТЕР

ДИКИЙ СИБАС

КАМЧАТСКИЙ КРАБ
Tia Mara

Gillardeau

Josephine

ТИА МАРА 

ЖИЛЛАРДО 

ЖОЗЕФИН

5 700 ₸

5 700 ₸

5 700 ₸

ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ 

СВЕЖИЙ УЛОВ УСТРИЦЫ

КРУДО БАР

цена указана за 100 грамм

КАРПАЧЧО ИЗ ЛОСОСЯ
с красной икрой 
на острой огуречной лапше

ТАРТАР ИЗ ТУНЦА
с авокадо

с гуакамоле

СИБАС

МОРСКОЙ ЯЗЫК

БАРАБУЛЬКА

15 800 ₸

6 200 ₸ 

6 200 ₸ 

4 600 ₸ 

14 500 ₸ 

7 400 ₸ 

4 600 ₸ 

5 200 ₸ 

9 800 ₸ 

9 300 ₸ 

9 800 ₸ 



с камчатским крабом
под соусом aioli 

с томатами, огурцами, зеленым
миксом и снежной вершиной
из феты 

страчателлой, salsa olandese 

ПЛАТО ИТАЛЬЯНСКИХ 
СЫРОВ 

АНТИПАСТИ 

МЯСНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ 

с грушево-имбирным джемом
ПАШТЕТ ИЗ КУРИЦЫ  7 500 ₸

18 600 ₸

 18 600 ₸

 25 300 ₸ 

с лососем, ростбифом и
страчателлой

БРУСКЕТТЫ  7 500 ₸ 

ГРАНКИО 

С ЛОСОСЕМ,  

С ТУНЦОМ, 

12 800 ₸

11 100 ₸

7 500 ₸

в хрустящей корочке,
цитрусом и орехом пекан

в азиатском соусе 
с жареными баклажанами
и рукколой 

С КОНИНОЙ 

С КРЕВЕТКАМИ 

8 900 ₸

9 300 ₸ 

10 800 ₸ 

ВИТЕЛЛО ТОННАТО 9 400 ₸ 

9 100 ₸ ТАРТАР di CAVALLA 
с хрустящим багеттом

FORMAGGI...

ЗАКУСКИ САЛАТЫ

maggiore

МОНТЕ БЬЯНКО 

рукколой и выдержанным 
пармезаном

С ОСЬМИНОГОМ
печеным картофелем 
и рукколой

12 500 ₸

КАПРЕЗЕ

ТРЮФЕЛЬНАЯ БУРРАТА 

СТРАЧАТЕЛЛА 

КЛАССИЧЕСКАЯ БУРРАТА 

8 700 ₸

7 100 ₸

8 500 ₸

8 100 ₸

с печеной свёклой 
и смородиновым соусом 

с цветными томатами 
и лигурийским песто 

с муссом из инжира, 
молотым кофе и авокадо

с моцареллой и томатами



с морепродуктами 
и томатами конкассе 

прозрачный суп из
индейки с домашней
лапшой

di MARE 

di TACCHINO 

TOMATTO in italiano 

10 800 ₸

6 300 ₸

5 500 ₸ 

5 700 ₸ MINESTRONE della Casa 
с овощами

с хлебцами, хрустящим 
огурцом и сыром фета

с гриль chili соусом 

с крабом и морским гребешком

ФАЛАНГА КРАБА

РАНГУНЫ 

КОРОЛЕВСКИЕ КРЕВЕТКИ   16 200 ₸

16 500 ₸

 9 900 ₸ 

ЦВЕТНАЯ КАПУСТА 
запеченая в печи 
с соусом из анчоусов

8 200 ₸

на запеченном перце 
с соусом тоннато

ЩУПАЛЬЦА ОСЬМИНОГА 
по-лигурийски

16 500 ₸

ГРЕБЕШКИ 
со спаржей-гриль 
и соусом di Panna

16 200 ₸

ЗАПЕЧЕНЫЕ УСТРИЦЫ 
с фермерскими сырами

17 100 ₸

АЛИО-ОЛИО 
классическая с
оливковым маслом

3 000 ₸

ТИПО РЕККО 7 300 ₸
с сыром буррата

ZUPPA… ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ФОКАЧЧА

BUZARA
из морской рыбы с овощами

7 500 ₸ 



с лососем

с копченостями

с морепродуктами

с кониной, вялеными
томатами и рукколой 

с кремом из молодого горошка,
страчателлой и икрой лосося

СПАГЕТТИ “ Verde” ЛИНГВИНИ “Cavalla” 

СПАГЕТТИ “A-laCarbonara” 

РИГАТОНИ “Bolognese” 

СПАГЕТТИ “Frutti di mare”  12 800 ₸ 

8 500 ₸ 

9 600 ₸ 

7 700 ₸ 

7 800 ₸
с лесными грибами

с курицей и грибами

и сливочным соусом 

с чесночным маслом 

с креветкой и гребешком

РИЗОТТО “FUNGHI”

РИЗОТТО “ROSA”

ФЕТУЧИНИ “Alfredo” СПАГЕТТИ “Aglio e olio” 

РАВИОЛИ С ЛОСОСЕМ 

7 300 ₸

9 500 ₸
7 500 ₸

7 500 ₸ 

8 500 ₸ 

ПЕННЕ "Arrabbiata"
со страчателлой

6 800 ₸

СПАГЕТТИ "Granchio" 
с фалангой краба

16 500 ₸

СПАГЕТТИ “Cacio-e-Pepe”  8 500 ₸

ПАСТА И РИЗОТТО

ПИЦЦА ИЗ ДРОВЯНОЙ ПЕЧИ

с запеченным перцем 
и салями из конины

с индейкой, грибами 
и фермерскими сырами 

с лососем, моцареллой,
шпинатом и горгондзолой 

с ростбифом,
моцареллой и рукколой 

cо страчателлой, моцареллой,
горгондзолой и
выдержанным пармезаном 

ВИТЕЛЛО 

ТАЧИННО

САЛЬМОНЕ 

ПЕППЕРОНИ

КВАТРО ФОРМАДЖИ 

6 900 ₸ 6 900 ₸

7 600 ₸

7 200 ₸

7 600 ₸ 
с сыром горгонзола и
грушевым джемом

с моцареллой и
пармезаном

с моцареллой, томатами
и базиликом 

трюфельным кремом и
моцареллой 

с карамелизированым луком
БОЛОНЬЕЗЕ ТОНО ЧЕДЕР 

ФУНГИ ПОРЧИНИ 

СИНЬОРА МАРГАРИТА

ГРУША ГОРГОНДЗОЛА 6 500 ₸

6 200 ₸

7 200 ₸

7 600 ₸6 900 ₸



из говядины зернового откорма с зеленой спаржей,
рекомендуемая прожарка MEDIUM

из конины с зелеными овощами и грибным соусом,
рекомендуемая прожарка MEDIUM

СТЕЙК РИБАЙ  28 000 ₸ 

11 800 ₸ ФИЛЕ МИНЬОН

32 100 ₸ 

МЯСО И ПТИЦА

запечённая в дровяной печи 
ЛОПАТКА ЯГНЕНКА 

ТАЛЬЯТА         
из телятины зернового откорма (цена за 1 кг.)
рекомендуемая прожарка MEDIUM

64 000 ₸ 

ПРЯНЫЙ ЦЫПЛЕНОК

УТИНАЯ НОЖКА 
под цитрусовым соусом и картофельным кремом

ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ 
с зеленым пюре из картофеля и молодого горошка

8 200 ₸ 

с сырным муссом и печеной капустой

8 600 ₸ 

8 600 ₸ 

ПЕППЕР СОУС

СЛИВОЧНЫЙ 

ТОМАТНАЯ САЛЬСА

ПИКАНТНАЯ SALSA 

с лесными грибами
1 500 ₸

1 200 ₸

1 200 ₸

1 500 ₸

СОУСЫ 

из манго

DEMI-GLACE 1 500 ₸



basmаti

со шпинатом 

гриль или на пару 

РИС 

ОВОЩИ 

ЗЕЛЕНАЯ СПАРЖА 

ТОМЛЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ  3 000 ₸

5 100 ₸

4 400 ₸

2 500 ₸

ГАРНИРЫ 

КАРТОФЕЛЬ ЗАПЕЧЕНЫЙ 
с розмарином

ПРИПУЩЕННЫЙ ШПИНАТ 
в сливках

ОВОЩИ ПО-ЛИГУРИЙСКИ

3 000 ₸

5 100 ₸

4 500 ₸

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

с томатами черри и припущенным шпинатом
ЛОСОСЬ  12 100 ₸

с гуакамоле и артишоками 
ТУНЕЦ 12 900 ₸

ФИЛЕ БЕЛОЙ РЫБЫ 
в соусе marinara

18 100 ₸

с поджаренной Чиабаттой (соус на выбор: буро или томатный)
СОТЕ  ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ  30 400 ₸

МОРЕПРОДУКТЫ НА ГРИЛЕ
с чесночным соусом и свежей зеленью

33 100 ₸

4 500 ₸ 

4 500 ₸ 

МИДИИ 

ВОНГОЛЕ 

ОСЬМИНОГ 10 500 ₸ цена за 100 гр.

цена за 100 гр.

цена за 100 гр.



ДЕСЕРТЫ

ТИРАМИСУ с кофейной икрой 5 100 ₸

КАННОЛИ с малиной и фисташкой 5 100 ₸

СЕМИФРЕДДО с ягодным кули 4 900 ₸

CARBONARA с муссом из халвы и грушей 5 100 ₸

ЧИА ПУДИНГ с манго и маракуйей 4 900 ₸

ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН с ванильным мороженым 5 100 ₸

КОКОС, ЧЕРНИКА И ШОКОЛАД 4 900 ₸

SORBETTO : манго, кокос, лимон-лайм 1 700 ₸

GELATO : шоколад, ваниль, черника 1 700 ₸

ТАРЕЛКА ЯГОД по сезону 16 800 ₸

ФРУКТОВОЕ АССОРТИ на компанию 12 800 ₸



SPAZIO BAR

Добро пожаловать в уютный и стильный Spazio Bar,

расположенный в ресторане Felice! У нас вы найдете

широкий выбор коктейлей и вин из разных уголков мира.

Наш персонал поможет подобрать идеальное вино к

вашему блюду. Уютная атмосфера и внимательный сервис

делают наш бар идеальным местом для проведения

вечеров в компании друзей или романтических свиданий.

Приглашаем вас насладиться изысканными вкусами и

высоким уровнем сервиса в Spazio Bar!



КОКТЕЙЛИ

NEGRONI 150 ml 4 800 ₸

BELLINI 150 ml 4 800 ₸

APEROL SPRITZ 200 ml 4 800 ₸

BLU STEEL 120 ml 4 800 ₸

LIMONCELLO SPRITZ
200 ml 4 800 ₸

Gin, Martini vermouth, Campari

Montelvini  Prosecco, Свежевыжатый лимонный сок, Персиковое пюре

Montelvini Prosecco, Aperol, Содовая вода

Mezcal, Сок лайма, Limoncello Classico by Felice, ликер Blu Curacao

Limoncello Classico by Felice, Свежевыжатый лимонный сок, 
Сахарный сироп, Montelvini Prosecco

MELA FRESCA 150 ml 4 800 ₸
Водка, Свежевыжатый сок лимона, ликер Melon, Сироп зеленое яблоко,
заменитель белка

AMBRA 120 ml 4 800 ₸
Gin, Herbal liqueur, Vermouth



ДОМАШНИЕ НАПИТКИ BY FELICE
КОМПОТ ИЗ ВИШНИ 0,3 l 1 200 ₸

КЛЮКВЕННЫЙ МОРС 0,3 l 1 600 ₸

ЛИМОНАД КИВИ - ЭСТРАГОН

ЛИМОНАД МАЛИНА - РОЗА

0,3 l

0,3 l

2 800 ₸

2 800 ₸

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
МОРКОВЬ 

АПЕЛЬСИН

ГРЕЙПФРУТ

ЯБЛОКО

АНАНАС

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

2 700 ₸

3 500 ₸

4 000 ₸

3 500 ₸

6 600 ₸

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA, SPRITE

СОК SWELL (яблоко, апельсин, томат)

CIPRIANI ELOISE TONIC 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА BORJOMI

ПРИРОДНАЯ ВОДА TURAN (с газом / без газа) 

SAN BENEDETTO (с газом / без газа) 

0,25 l 1 800 ₸

0,25 l 2 250 ₸

0,2 l 2 250 ₸

0,33 l 2 500 ₸

0,5 l 2 500 ₸

0,75 l 4 500 ₸

ЛИМОНАД МАНГО - ЛАЙМ 0,3 l 3 000 ₸



АВТОРСКИЕ ЧАИ

АЛОЕ - ЯБЛОКО на основе жасминого чая 0,6 l 4 200 ₸

ЦИТРУСОВЫЙ С ОБЛЕПИХОЙ 0,6 l 4 200 ₸и маракуйей 

ПРЯНАЯ МАСАЛА 0,6 l 4 200 ₸со специями

МАЛИНОВЫЙ  с имбирем 0,6 l 4 200 ₸

ЛИСТОВОЙ ЧАЙ 

АССАМ

ЭРЛ ГРЕЙ

РОЙБУШ

ЖАСМИНОВАЯ ЖЕМЧУЖИНА

КЛАССИЧЕСКАЯ СЕНЧА

МОЛОЧНЫЙ УЛУН

ЯПОНСКАЯ ЛИПА

СБОР ШИПОВНИКА и красной рябиной

БАЙ ЮЙ ЛЯНЬ  (связанный чай) 

0,6 l

0,6 l

3 200 ₸

3 200 ₸

0,6 l

0,6 l

3 200 ₸

3 200 ₸

0,6 l

0,6 l

3 200 ₸

3 200 ₸

0,6 l

0,6 l

3 200 ₸

3 200 ₸

0,6 l 3 800 ₸



КОФЕ

ЭСПРЕССО 25 ml 1 450 ₸

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО 50 ml 1 800 ₸

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО 0,2 l

0,2 l

ЛАТТЕ

ФЛЭТ УАЙТ

1 900 ₸

2 000 ₸

0,3 l 2 100 ₸

0,2 l 2 200 ₸

МАТЧА ЛАТТЕ    0,2 l 3 000 ₸

КАКАО 0,3 l 3 200 ₸

ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД 0,2 l 3 700 ₸

ДОБАВКИ К КОФЕ

СИРОП В АССОРТИМЕНТЕ 
карамель/лесной орех/ваниль/солёная карамель/кокос

30 ml 500 ₸

АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО
кокосовое/миндальное

100 ml 800 ₸

СЛИВКИ 10% 100 ml 500 ₸

МОЛОКО 3.2% 100 ml 400 ₸

РАФ 0,3 l 2 800 ₸

КОФЕ БЕЗ КОФЕИНА 0,2 l 2 250 ₸



ПИВО И СИДР

0,33 l 3 500 ₸BITBURGER PREMIUM  Alkoholfrei 0%

BLANCHE DE BRUXELLES  4,5% 0,33 l 4 000 ₸

WARSTEINER PREMIUM 4,8 % 0,33 l 4 100 ₸

ADEM ALMA.  Gold Labe 5% 0,75 l 7 000 ₸

Yellow Label 7,5%ADEM ALMA.  0,75 l 7 000 ₸

АПЕРИТИВЫ

LIMONCELLO CLASSICO  by Felice 50 ml 2 700 ₸

JAGERMEISTER 50 ml 3 200 ₸

BECHEROVKA 50 ml 2 650 ₸

AMARO BEPI TOSOLINI

BITTER 34 FRED JERBIS

VERMUT 25 FRED JERBIS 

MARTINI FIERO

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSSO

MARTINI RISERVA RUBINO

MARTINI RISERVA BITTER

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

4 500 ₸

5 800 ₸

6 000 ₸

2 550 ₸

2 550 ₸

2 550 ₸

2 600 ₸

2 600 ₸



КОНЬЯК
BACCHUS 1948 КВ

HENNESSY VS

DEAU COGNAC VS

HENNESSY VSOP

HENNESSY XO

HINE CIGAR RESERVE XO 

MARTELL XO

LOUIS XIII DE REMY MARTIN

БРЕНДИ / АРМАНЬЯК

ARARAT AKHTAMAR 10 YO

TORRES 10 YO

TORRES 20 YO

ARARAT NAIRI 20 YO

ARARAT ЭРЕБУНИ 30 YO

3 600 ₸

5 500 ₸

6 200 ₸

10 500 ₸

21 000 ₸

10 500 ₸

18 200 ₸

3 000 000 ₸

4 000 ₸

5 100 ₸

6 500 ₸

6 600 ₸

300 000 ₸

SAMALENS BAS ARMAGNAC XO RESERVE

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

700 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

700 ml

50 ml 16 000 ₸



ШОТЛАНДСКИЙ ОДНОСОЛОДОВЫЙ 

ВИСКИ

THE MACALLAN 12 YO 50 ml 9 000 ₸

THE MACALLAN CLASSIC CUT 50 ml 12 000 ₸

THE MACALLAN HARMONY COLLECTION 50 ml 16 000 ₸

THE MACALLAN SHERRY OAK 18 YO 50 ml 25 500 ₸

LOWLAND

AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK 50 ml 7 200 ₸

AUCHENTOSHAN 12 YO 50 ml 8 000 ₸

THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 YO 50 ml 14 200 ₸

THE MACALLAN A NIGHT ON EARTH 50 ml 10 500 ₸

THE MACALLAN RARE CASK 50 ml 26 500 ₸

THE MACALLAN №6 25 ml 125 000 ₸

THE MACALLAN DOUBLE CASK 18 YO 50 ml 25 000 ₸



SPEYSIDE

THE GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE 50 ml 7 000 ₸

THE SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO

GRAIGELLACHIE 13 YO

THE SINGLETON OF DUFFTOWN 15 YO

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 YO

THE SINGLETON OF DUFFTOWN 18 YO

GRAIGELLACHIE 17 YO

THE GLENLIVET 18 YO

HIGHLAND

TOMATIN 12 YO

GLENMORANGIE ORIGINAL

GLENMORANGIE THE NECTAR D'OR

DALMORE 12 YO

DALMORE CIGAR MALT RESERVE

DALMORE KING ALEXANDER III 

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

700 ml

700 ml

16 500 ₸

7 200 ₸

7 600 ₸

13 500 ₸

12 800 ₸

14 000 ₸

5 800 ₸

8 000 ₸

9 500 ₸

11 500 ₸

220 000 ₸

435 000 ₸

50 ml 7 250 ₸

ABERFELDY 12 YO 50 ml 6 800 ₸

GLENMORANGIE SIGNET 700 ml  410 000 ₸



ISLAY WHISKY

BOWMORE 12 YO

TALISKER 10 YO

BRUICHLADDICH  PORT CHARLOTTE

BRUICHLADDICH ISLAY BARLEY

BRUICHLADDICH BLACK ART 25 YO

ARDBEG ТЕN

ARDBEG UIGEADAIL

ARDBEG CORRYVRECKAN

LAGAVULIN 16 YO

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

5 800 ₸

6 900 ₸

8 800 ₸

10 000 ₸

24 000 ₸

10 200 ₸

11 200 ₸

13 200 ₸

12 500 ₸

ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ

ВИСКИ

CHIVAS REGAL 12 YO

MONKEY SHOULDER

DEWAR'S 25 YO

50 ml

50 ml

50 ml

5 500 ₸

18 500 ₸

6 500 ₸

DEWAR'S 18 YO 50 ml 9 000 ₸

ROYAL SALUTE 21 YO 700 ml 180 00 ₸



ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ

BUSHMILLS BLACK BUSH

JAMESON CRESTED

JAMESON BLACK BARREL

50 ml

50 ml

50 ml

4 000 ₸

4 200 ₸

4 100 ₸

АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ

WILD TURKEY 101

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL

50 ml

50 ml

3 600 ₸

3 900 ₸

ЯПОНСКИЙ ВИСКИ

MATSUI SAKURA SINGLE MALT 50 ml 14 500 ₸

РОМ

BACARDI RESERVE 8 YO

APPLETON ESTATE RESERVE BLEND

BRUGAL 1888

ZACAPA CENTENARIO 23 YO

ZACAPA CENTENARIO XO 

MOUNT GAY 1703

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

4 000 ₸

5 700 ₸

4 500 ₸

9 000 ₸

12 500 ₸

16 000 ₸



 ТЕКИЛА

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

PATRON ANEJO

DON JULIO RESERVA BLANCO 

DON JULIO 1942 ANEJO

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

4 500 ₸

4 000 ₸

5 100 ₸

17 500 ₸

7 800 ₸

ХЕРЕС

GONZALEZ BYASS NECTAR PEDRO XIMENEZ

GONZALEZ BYASS LEONOR PALO CORTADO SECO

GONZALEZ BYASS ALFONSO OLOROSO SECO

GONZALEZ BYASS NOE PEDRO XIMENEZ 30 

75 ml

75 ml

75 ml

75 ml

3 200 ₸

3 200 ₸

6 500 ₸

3 200 ₸

ПОРТО

TAYLOR’S VINTAGE PORT

TAYLOR’S TAWNY 20 75 ml

75 ml

9 000 ₸

4 800 ₸

МЕТАКСА

METAXA 30 YO PRIVATE RESERVE 50 ml 9 200 ₸



КАЛЬВАДОС

CHATEAU DU BREUIL XO 50 ml 12 000 ₸

ДЖИН

ROKU JAPANESE CRAFT GIN

BOMBAY SAPPHIRE

BULLDOG LONDON DRY GIN

TANQUERAY LONDON DRY GIN

THE BOTANIST ISLAY DRY

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

3 500 ₸

3 000 ₸

3 900 ₸

6 200 ₸

4 500 ₸

ВОДКА

KYZYLZHAR GOLD

QAZAQ ELI NOMAD SELECT

ЦАРСКАЯ ИМПЕРАТОРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ  

GOLDEN SNOW

SOBOLINAYA

NERPA DEEP & ICE

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

3 200 ₸

3 000 ₸

4 200 ₸

4 500 ₸

4 800 ₸

GREY GOOSE 50 ml 4 500 ₸




